МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (ПРОЕКТ)
03.09.2020                                                                                                                       № 68
с. Чилино  Кожевниковский район Томская область

О внесение изменений в постановление администрации Чилинского сельского поселения от 06.09.2016 № 89.
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Чилинского сельского поселения от 06.09.2016 № 89 «Об утверждении порядка  и методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета Чилинского сельского поселения следующие изменения:
- добавить в статью 3  «Методики»  пункт  3.4  « Доходы по средствам самообложения граждан и инициативным платежам:

     -  Доходы, рассчитываются в соответствии с действующим законодательством  с учетом   их начисления (поступления) за текущий финансовый год и учитываются , как безвозмездные поступления от физических и юридических лиц,  в том числе добровольные пожертвования».

 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Чилинского

 сельского поселения                                                                                              Г.В. Паршина